
Fiche Horaire à compter du 19/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre Fiche Horaire à compter du 19/03/2020 et jusqu'à nouvel ordre
Ne circule pas les jours fériés Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires CTZ102901A CTZ102901A Itinéraires CTZ102901R CTZ102901R
Services 800 1720 Services 11045 11900

Commune Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjvs-- Commune Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjvs--
ARLES Péri 08:00 (A) 16:15 SALON-DE-PROVENCE Gare 10:30 19:10

Georges Clémenceau 08:01 (A) 16:16 Morgan 10:33 19:13
Croisière 08:03 (A) 16:18 Roi René 10:36 19:16
Emile Combe 08:05 (A) 16:20 Hôpital 10:39 19:19
Lamartine 08:06 (A) 16:21 St Come 10:40 19:20
Gare SNCF 08:09 16:24 Europe 10:41 19:21
Stalingrad 08:11 16:26 Vert Bocage 10:43 19:23
Le Trébon 08:13 16:28 Wertheim 10:44 19:24
Lycée Montmajour 08:15 16:30 Maréchal De Lattre 10:47 19:27
Abbaye de Montmajour 08:18 16:33 Le Touret 10:48 19:28

FONTVIEILLE Saint Victor 08:21 16:36 Saint Louis 10:49 19:29
Stade 08:23 16:38 Boisgelin 10:53 19:33
Centre 08:25 16:40 EYGUIERES Mas Barreau 10:56 19:36
Croix Rouge 08:27 16:42 St Vérédème 11:00 19:40

PARADOU Les Plouvinons 08:33 16:48 Les Glauges 11:04 19:44
Centre 08:34 16:49 AUREILLE Les Plantiers 11:08 19:48

MAUSSANE-LES-ALPILLES Le Stade 08:36 16:51 Avenue de la Gare 11:10 19:50
Espace de la Gare 08:37 16:52 Saint Roch 11:12 19:52
Monblan 08:39 16:54 MOURIES Le Stade 11:19 19:59

MOURIES Le Vallat 08:45 17:00 Le Boulodrome 11:22 20:02
Centre 08:47 17:02 La Gare 11:24 20:04
Le Stade 08:50 17:05 Le Vallat 11:29 20:09

AUREILLE Saint Roch 08:58 17:13 MAUSSANE-LES-ALPILLES Monblan 11:31 20:11
Avenue de la Gare 09:02 17:17 Espace de la Gare 11:32 20:12
Les Plantiers 09:03 17:18 Le Stade 11:34 20:14

EYGUIERES Les Glauges 09:09 17:24 PARADOU Centre 11:35 20:15
St Vérédème 09:13 17:28 Les Plouvinons 11:41 20:21
Mas Barreau 09:17 17:32 FONTVIEILLE Croix Rouge 11:43 20:23

SALON-DE-PROVENCE Boisgelin 09:21 17:36 La Tour 11:45 20:25
Saint Louis 09:25 17:40 Saint Victor 11:46 20:26
Le Touret 09:26 17:41 ARLES Abbaye de Montmajour 11:49 20:29
Maréchal De Lattre 09:26 17:41 Lycée Montmajour 11:55 20:35
Wertheim 09:27 17:42 Le Trébon 11:57 20:37
Vert Bocage 09:28 17:43 Stalingrad 12:00 20:40
Europe 09:30 17:45 Gare SNCF 12:05 20:45
St Come 09:30 17:45 Lamartine 12:07 20:47
Hôpital 09:32 17:47 Emile Combe 12:09 20:49
Roi René 09:37 17:52 Croisière 12:10 20:50
Morgan 09:40 17:55 Georges Clémenceau 12:13 20:53
Gare 09:43 17:58 Péri 12:15 20:55

(A) arrêt non desservi  les mercredis et samedis

    ARLES - SALON-DE-PROVENCE par MAUSSANE       SALON-DE-PROVENCE - ARLES par MAUSSANE

Mise à jour le 19/03/2020


